重失信人名单，亦不是失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级

 6

管理人员。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告出具日，信息披露义务人不存在间接和直接持有其他境内外上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

赵泽明先生、刘翔雄先生、曹宇中先生为公司实际控制人及一致行动人。截

至本报告出具日，赵泽明先生及其一致行动人持有公司股份147,420,128股，占本

公司总股本比例58.46%。本次协议转让过户完成后，赵泽明先生及其一致行动人

持有公司股份134,811,328股，占公司总股本比例53.46%。截至本报告出具日，公

司股权控制结构如下：

 7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次协议转让旨在引入认可公司内在价值和看好公司未来发展的长期合作

伙伴，协同优势资源，推动上市公司战略发展。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或减少其在上市公司中

拥有权益的股份

截至本报告出具日，赵泽明先生与山岳嵩山奥义 2 号私募证券投资基金（以

下简称“山岳嵩山”）签署了《关于华辰精密装备（昆山）股份有限公司之股份

转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”），尚未实施完毕。除本次权益变动

外，信息披露义务人及一致行动人不排除在未来 12 个月内增加或继续减少其在

上市公司股份的可能。未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致

行动人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

 8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动前后持有公司股份情况

本次权益变动前，赵泽明先生及其一致行动人共持有公司股份147,420,128

股，占本公司总股本比例58.46%，其中，赵泽明先生持有公司股份56,982,900股，

占公司总股本比例22.6%。

本次协议转让过户完成后，赵泽明先生及其一致行动人持有公司股份

134,811,328股，占公司总股本比例53.46%，其中，赵泽明先生持有公司股份

44,374,100股，占公司总股本比例17.6%。

二、本次权益变动具体情况

2024年6月19日，信息披露义务人赵泽明先生与山岳嵩山签署《股权转让协

议》，赵泽明先生拟以协议转让方式向山岳嵩山转让其持有的公司无限售流通股

12,608,800股，占公司总股本的5%。

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次股份转让前 本次股份转让后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

赵泽明

持有股份 56,982,900 22.60% 44,374,100 17.60%

其中：无限售条件

股份
14,245,725 5.65% 1,636,925 0.65%

有限售条件股份 42,737,175 16.95% 42,737,175 16.95%

注：本公告中，占总股本比例数值按四舍五入精确到小数点后两位。若出现各分项数值

之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、股份转让协议的主要内容

2024年6月19日，赵泽明先生与山岳嵩山签署了《股权转让协议》，其主要

内容如下：

（一）协议转让当事人

 9

甲方（转让方）：赵泽明

乙方（受让方）：山岳嵩山奥义 2 号私募证券投资基金

（二）股权转让及定金

1、甲方向乙方转让其持有的目标公司12,608,800股无限售条件的股份（简称

“标的股份”），占目标公司股份总额的5%。

2、通过本次股份转让，乙方将取得目标公司的12,608,800股股份。

3、自本协议签署之日起至标的股份交易过户完成之日期间，如目标公司发

生送股、资本公积金转增股本、配股等除权事项，则转让的标的股份数量和每股

转让价格根据深圳证券交易所除权规则作相应调整。

（三）股权转让价格及价款的支付方式

1、按照本协议条款及条件受让协议股份的对价，双方同意，本次协议股份

转让的具体价格为 19 元/股，转让价款合计为人民币 239,567,200 元（大写：贰

亿叁仟玖佰伍拾陆万柒仟贰佰元整）。

2、股份转让价款的支付安排如下：

甲方将协议转让所需审批材料提交深圳证券交易所（以下简称“深交所”），

在审批材料被深交所审批通过后且取得深交所关于本次股份转让的合规性确认